

چهارشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۰ **۱۰ رمضان ۱۴۴۲** **۱۴ آوریل ۲۰۲۱**

توصیه به آنیلی؛ از شرش خلاص شو

رونالدو کلافه و خسته؛ بگذارید از یوونتوس بروم



بنتانکورو هم گفت: «همین ذهنیت است که باعث شده رونالدو به یک فوق ستاره و بهترین بازیکن دنیای فوتبال تبدیل شود.»
لارپولیکا امروز فاش ساخت که مکس آلگری گزینه نخست جانشینی پیرلو در یوونتوس که اخیرا به آندره آ آنیلی مالک یوونتوس دیدار داشته، به وی توصیه کرده است که از شر رونالدو خلاص شوند و او را در فهرست فروش بگذارند. از نگاه آلگری این هم به خاطر توازن مالی باشگاه اهمیت دارد و هم از بعد ورزشی.

رونالدو یکی از دلایل برکناری آلگری از یوونتوس در تابستان ۲۰۲۲ بود.
والتر زنگا اسطوره فوتبال ایتالیا هم به این نشریه گفته است که رونالدو دیگر بازیکن گذشته نیست.

یوونتوس سه روز پیش توانست در خانه با نتیجه ۳-۱ از سد جنووا بگذرد تا حداقل فاصله امتیازی با اینتر آ ۱۲ امتیاز بیشتر نشود. پیروزی ای که برای کسب سهمیه اهمیت فراوانی داشت با این حال در پایان بازی نه کسب سه امتیاز که واکنش های عصبی کریستیانو رونالدو در جریان بازی و پس از آن بود که به شدت مورد توجه قرار گرفت و بازتاب فراوانی داشت.

واکنش ها عمدتا منفی بود و تنها آندره آ پیرلو و روبرتو بنتانکور بودند که به دفاع از رفتار رونالدو پرداختند. به خصوص بیرون آوردن پیراهن پرتاب آن به روی زمین بود که بازخوردی منفی در میان دوست داران فوتبال و باشگاه یوونتوس است.

« Quotidiano Sportivo» در مورد این حرکت رونالدو نوشته است: «این یک ژست بد از سوی رونالدو بود. بی احترامی به یک چیز مقدس(پیراهن یووه). این حرکت به خاطر عصبانیت بود یا نشانه ای دیگر از تمایل او برای ترک باشگاه؟»

گاتزتا دلو اسپورت اما با جزئیاتی بیشتر به این قضیه پرداخت و فاش ساخت که رونالدو در رختکن و پس از اینکه دوش گرفت بدون صحبت با هم تیمی هایش راهی منزل شد. او حتی به در رختکن نیز مشت زده است.

آندره آ پیرلو سرمربی یوونتوس اما در نشست خبری پس از بازی سعی کرد رفتار فوق ستاره پرتغالی را توجیه کند و گفت: «طبیعی است که او به دنبال گلزنی بود؛ به خصوص وقتی که بازی پیچیده شد .رونالدو یک قهرمان است و می‌خواهد تاثیر خود را در بازی بگذارد.»

اوضاع سرجیو اولیویرا، قهرمان نجات‌بخش پورتو در دور یک هشتم نهایی چمپیونزلیگ که با زدن دو گل در تورین برابر یوونتوس پرتغالی ها را راهی مرحله بعد کرد، در پورتو همیشه هم اینقدر مطمئن و امن نبوده است.

اولیویرا که از بدو تولد عضو پورتو بود دوره های متعددی را به عنوان بازیکن قرضی در دیگر باشگاه ها بازی کرد و حتی مدتی به صورت دائمی به پاسوس د فریرا پیوست، اما بالاخره با هدایت سرجیو کونسینساو، سرمربی فعلی پورتو، جایگاه خود را در این تیم پیدا کرد.
هافبک ۲۸ ساله این تیم بهترین شخص برای صحبت از امید داشتن در دل نامالیمات است.

درباره دیدار با یوونتوس در مرحله یک هشتم نهایی چمپیونز لیگ

سرجیو اولیویرا: «وقتی شما در زمین نیستید و چنین چیزی رخ می دهد، بعید می دانم متوجه شوید چه اتفاق بزرگی بوده است. البته که ما در مورد صعود به مرحله یک چهارم نهایی بسیار ذوق زده بودیم، خصوصاً به این دلیل که یوونتوس را شکست دادیم! تیم بسیار قدرتمند و قابل توجهی که بهترین بازیکن جهان، کریستیانو رونالدو، را دارد. یک ساعت با یک بازیکن کمتر بازی کردیم و باز هم موفق شدیم.

این مسابقه ای بود که در آن با همان استایل و سبک همیشگی پورتو بازی کردیم. ما قدرتمند در زمین حاضر شدیم و برای به دست آوردن نتیجه جنگیدیم و واقعا لحظه فوق العاده ای و تاریخی بود. با توجه به شرایط و شیوع کرونا فکر می کنیم که این پیمای امیدبخش به همه بود که هرگز تسلیم نشوند و هر چیزی ممکن است.»

درباره راه طولانی که تا رسیدن به تیم اول پورتو طی کرد:

سرجیو اولیویرا: «من در واقع از زمانی که به دنیا آمدم عضو این باشگاه بودم. یکی از عموهایم من را ثبت نام کرد. او هوادار سفت و سخت پورتو بود. وقتی همان عمو من را به تست بازیکنان جوان پورتو برد، ماشینش را جای بدی پارک کرد و جریمه شد و من هرگز آن لحظه را فراموش نمی کنم. همه نمی توانند کیلیان امباپه باشند، او از زمانی که ۱۸ ساله بوده در بالاترین سطح بازی می کند و این یک چیز نرمال برای همه نیست. نرمال شاید دوران بازی من باشد با مشکلات و سختی های که داشت و بازی کردن به صورت قرضی و پیشرفت هم از نظر شخصی و هم حرفه ای. وقتی برای پاسوس د فریرا بازی می کردم (۱۵-۲۰۱۳) فکر می کردم که آخر چطور می توانم دوباره به پورتو بازگردم؟ اما بالاخره موفق شدم.

یک بار یکی از معلم هایم از من پرسید «می خواهی با زندگی ات چه کنی؟» و من گفتم می خواهم فوتبالیست شوم. از من پرسید «فکر می کنی می تواند خرج زندگی ات را از این راه درآوری؟» گفتم آره اینطور فکر یم کنم. خیلی حس خوبی است که شغلی داشته باشی که مثل شغل نباشد، اما در عین حال من دوران های سخت و مشکلی هم داشتم که در طول آنها به خودم می گفتم این جواب نخواهد داد. حالا ۲۸ ساله ام و می توانم بگویم در نقطه اوج حرفه ام هستم، اما این اصلا آسان نبود!»

درباره سرجیو کونسینساو:

سرجیو اولیویرا: «اولین بار که من رییس را دیدم در فرانسه (تیم نانت) بود. او نگاهی به من کرد و گفت «تو چاقی! باید چهار یا پنج کیلو کم کنی.» من هم به او نگاه کردم و گفتم چقدر در طول زمان با سبک بازی مورد نظر او که بسیار فیزیکی و درگیری در موقعیت های

جدیدترین سانسور بحثبرانگیز در تلویزیون

است که تصویر حتما باید سانسور شود ولی رفتار عجیب و دوگانه درباره این موضوع این است که به‌عنوان مثال رقابت‌های شنا و واترپلو مردان که به‌مراتب پوشش کمتری در مقایسه با فوتبالیست‌ها دارند، از همین شبکه‌ها پخش می‌شوند! یکی از بحث‌برانگیزترین سانسورهای سیما در این زمینه مربوط به لیگ قهرمانان فصل پیش است که عیسی آل‌کثیر بعد از گل حساسش به السد پیراهنش را از تن درآورد و خیلی سریع تصاویر پخش زنده قطع شدند. این درحالی بود، که تصویر سانسور‌شده در تلویزیون، فردی آن روز، روی جلد بسیاری از روزنامه‌های ورزشی رفته بود!

قطع تصاویر و سانسور بعضا با حرف‌وحدیث‌های زیادی در سطح بین‌المللی هم وبره‌رو شده و بارها صحبت از یک آپروریزی به میان آمده است؛ مشهورترین این اتفاقات مربوط به سانسور لوگوی باشگاه رم در شبکه سه سیما بود که تصاویرش در سراسر دنیا پخش شد! به غیر از آن مورد، پخش‌شدن یکی دیدارهای بایرن‌مونیخ در پوندس‌لیگا به دلیل آنکه داور آن دیدار بیبیانا اشتانهاوس بود هم در رسانه‌های دنیا بازتاب داشت؛ هرچند بازتابش اصلا قابل قیاس با سانسور لوگوی باشگاه رم نبود. در همین زمینه هم اتفاقا صداوسیما خط منشی روشنی ندارد، چون بعدها بازرایی دیگری که همین داور زن آلمانی قضاوتش را بر عهده داشت به‌صورت زنده پخش شد. برای مورد استغانی فراپار، داور زن مشهور فرانسوی که در صداوسیما شامل سانسور نشد. تا به الان یکی، دو دیدار که این داور زن فرانسوی عهده‌دار قضاوتش بوده پخش زنده شده است. همین موارد

ادعای اسپورت:

سرخیو آگوئرو به بارسلونا نزدیک تر شد

ها کمی در مورد جذب او تامل بیشتر به خرج دهند. آگوئرو اما حالا اطمینان دارد که به فرم خوشی برگشته و دیگر خطر مصدومیت او را تهدید نمی‌کند.بارسا این روزها در تلاش برای ماندنی کردن لیونل مسی است و می‌داند که جذب سرخیو آگوئرو که دوستی صمیمانه ای با مسی دارد، می‌تواند فاکتور مهمی برای تمدید قرارداد فوق ستاره آرژانتینی‌ی باشد. گفته می‌شود آگوئرو دستمزدی ۱۰ میلیون یورویی می‌خواهد و یوونتوس نیز اعلام کرده چنین مبلغی را پرداخت خواهد کرد و به وی قراردادی دو ساله نیز پیشنهاد داده است. برای بارسا برابری با این پیشنهاد غیرممکن است چرا که سران باشگاه کاتالان به دنبال کاهش رقم دستمزد بازیکنان فعلی خود هستند و پرداخت ۱۰ میلیون یورو به آگوئرو بسیار غیرمحتمل است.طبق

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

رونالدو به وضوح در یوونتوس خوشحال نیست و این هم البته خبر جدیدی نیست. ماه گذشته شایعاتی در مورد بازگشت رونالدو به رئال منتشر شد. اینکه فوق ستاره پرتغالی دوست دارد به رئال برگردد و حتی حاضر است دستمزد خود را از ۳۰ به ۲۵ میلیون یورو نیز کاهش دهد ولی باشگاه مادریدی تمایل به این قضیه نشان نداد. رئال معتقد است دوران رونالدو به اتمام رسیده و داستان او در پرافتخارترین باشگاه اروپا پایان یافته است.

دیگر باقیمانده و پس از ناگامی های متوالی در لیگ قهرمانان، او دیگر تمایلی برای ماندن ندارد. در سه سال اخیر یوونتوس همواره در لیگ قهرمانان حذف شده و این قضیه باعث شده دست رونالدو از توپ بلاز بماند. اتفاقی که باعث بی قراری بیشتر او شده است. یوونتوس امسال شانس قهرمانی سری آ را نیز از دست داده تا رونالدو فصلی کابوس وار را سپری کند.

فصل جاری رونالدو در ۳۷ بازی توانسته ۳۲ گل بزند و مجموع گل هایش در سه سال گذشته ۹۷ گل در ۱۲۶ بازی بوده است. ماشین گلزنی او متوقف نشده اما هرگز کمکی هم برای یوونتوس در راه فتح افتخارات اروپایی نبوده است.

رونالدو از یوونتوس خسته شده و قصد جدایی دارد ولی مساله اینجاست که هنوز هیچ چیز در مورد آینده او قطعی نیست و شاید در نهایت مجبور به ماندن شود. چیزی که اما بدیهی به نظر می‌رسد، عدم تمدید قرارداد او با یوونتوس است. او در تورین ماندنی نیست و یا همین تابستان می‌رود یا تابستان ۲۰۲۲.

رونالدو به وضوح در یوونتوس خوشحال نیست و این هم البته خبر جدیدی نیست. ماه گذشته شایعاتی در مورد بازگشت رونالدو به رئال منتشر شد. اینکه فوق ستاره پرتغالی دوست دارد به رئال برگردد و حتی حاضر است دستمزد خود را از ۳۰ به ۲۵ میلیون یورو نیز کاهش دهد ولی باشگاه مادریدی تمایل به این قضیه نشان نداد. رئال معتقد است دوران رونالدو به اتمام رسیده و داستان او در پرافتخارترین باشگاه اروپا پایان یافته است.

دیگر باقیمانده و پس از ناگامی های متوالی در لیگ قهرمانان، او دیگر تمایلی برای ماندن ندارد. در سه سال اخیر یوونتوس همواره در لیگ قهرمانان حذف شده و این قضیه باعث شده دست رونالدو از توپ بلاز بماند. اتفاقی که باعث بی قراری بیشتر او شده است. یوونتوس امسال شانس قهرمانی سری آ را نیز از دست داده تا رونالدو فصلی کابوس وار را سپری کند.

فصل جاری رونالدو در ۳۷ بازی توانسته ۳۲ گل بزند و مجموع گل هایش در سه سال گذشته ۹۷ گل در ۱۲۶ بازی بوده است. ماشین گلزنی او متوقف نشده اما هرگز کمکی هم برای یوونتوس در راه فتح افتخارات اروپایی نبوده است.

رونالدو از یوونتوس خسته شده و قصد جدایی دارد ولی مساله اینجاست که هنوز هیچ چیز در مورد آینده او قطعی نیست و شاید در نهایت مجبور به ماندن شود. چیزی که اما بدیهی به نظر می‌رسد، عدم تمدید قرارداد او با یوونتوس است. او در تورین ماندنی نیست و یا همین تابستان می‌رود یا تابستان ۲۰۲۲.

رونالدو به وضوح در یوونتوس خوشحال نیست و این هم البته خبر جدیدی نیست. ماه گذشته شایعاتی در مورد بازگشت رونالدو به رئال منتشر شد. اینکه فوق ستاره پرتغالی دوست دارد به رئال برگردد و حتی حاضر است دستمزد خود را از ۳۰ به ۲۵ میلیون یورو نیز کاهش دهد ولی باشگاه مادریدی تمایل به این قضیه نشان نداد. رئال معتقد است دوران رونالدو به اتمام رسیده و داستان او در پرافتخارترین باشگاه اروپا پایان یافته است.

دیگر باقیمانده و پس از ناگامی های متوالی در لیگ قهرمانان، او دیگر تمایلی برای ماندن ندارد. در سه سال اخیر یوونتوس همواره در لیگ قهرمانان حذف شده و این قضیه باعث شده دست رونالدو از توپ بلاز بماند. اتفاقی که باعث بی قراری بیشتر او شده است. یوونتوس امسال شانس قهرمانی سری آ را نیز از دست داده تا رونالدو فصلی کابوس وار را سپری کند.

فصل جاری رونالدو در ۳۷ بازی توانسته ۳۲ گل بزند و مجموع گل هایش در سه سال گذشته ۹۷ گل در ۱۲۶ بازی بوده است. ماشین گلزنی او متوقف نشده اما هرگز کمکی هم برای یوونتوس در راه فتح افتخارات اروپایی نبوده است.

رونالدو از یوونتوس خسته شده و قصد جدایی دارد ولی مساله اینجاست که هنوز هیچ چیز در مورد آینده او قطعی نیست و شاید در نهایت مجبور به ماندن شود. چیزی که اما بدیهی به نظر می‌رسد، عدم تمدید قرارداد او با یوونتوس است. او در تورین ماندنی نیست و یا همین تابستان می‌رود یا تابستان ۲۰۲۲.

رونالدو به وضوح در یوونتوس خوشحال نیست و این هم البته خبر جدیدی نیست. ماه گذشته شایعاتی در مورد بازگشت رونالدو به رئال منتشر شد. اینکه فوق ستاره پرتغالی دوست دارد به رئال برگردد و حتی حاضر است دستمزد خود را از ۳۰ به ۲۵ میلیون یورو نیز کاهش دهد ولی باشگاه مادریدی تمایل به این قضیه نشان نداد. رئال معتقد است دوران رونالدو به اتمام رسیده و داستان او در پرافتخارترین باشگاه اروپا پایان یافته است.

رونالدو به وضوح در یوونتوس خوشحال نیست و این هم البته خبر جدیدی نیست. ماه گذشته شایعاتی در مورد بازگشت رونالدو به رئال منتشر شد. اینکه فوق ستاره پرتغالی دوست دارد به رئال برگردد و حتی حاضر است دستمزد خود را از ۳۰ به ۲۵ میلیون یورو نیز کاهش دهد ولی باشگاه مادریدی تمایل به این قضیه نشان نداد. رئال معتقد است دوران رونالدو به اتمام رسیده و داستان او در پرافتخارترین باشگاه اروپا پایان یافته است.

اخبار

آلویزه کانیاژو:

یوونتوس-زیدان؛ کم‌کم جدی می‌شود

به نظر می‌رسد که زیدان از زندگی به عنوان سرمربی رئال مادرید خسته شده باشد. زیدان تقریبا هر افتخاری که ممکن بوده را با رئالی‌ها به دست آورده است اما حتی او هم از حمایت بی‌قید و شرط هواداران لوس بلانکوس برخوردار نبوده است.

تمام افتخاراتی که او با رئال به دست آورده به محض اینکه این تیم یک مسابقه بد داشته باشد و یا نتیجه بدی بگیرد از یادها می‌رود. تعجبی ندارد که زیزو به خودش اجازه خیالبافی درباره ترک رئال و سرمربیگری در تیمی دیگر را می‌دهد… از جمله یوونتوس که او به عنوان بازیکن در آن تیم بود برای خود اسم و رسمی بهم زد.

لازم به گفتن نیست که با وجودی‌که هدایت یوونتوس کاری بسیار آسان تر از سرمربیگری در رئال مادرید است، اما هواداران این تیم نیز به اندازه هواداران رئال انتظار موفقیت از تیم محبوبشان دارند. شباهت هایی بین آنچه که زیدان در رئال مادرید تجربه می‌کند با اتفاقی که برای ماسیمیلیانو آلگری و مارچلو لیپی در تورین تجربه کردند، وجود دارد.

چیزی که آنها آن موقع کشف کردند و زیدان اکنون تجربه می‌کند این است که موفقیت های بزرگ همیشه چیزی نیست که علاقه شما را به خود جلب کند.

زیدان در یوونتوس بسیار محبوب است و مخصوصا آندره آ آنیلی، رییس یووه، معتقد است که سرمربی فرانسوی بهترین جایگزین برای سرمربی فعلی این تیم یعنی آندره آ پیرلو است.

آنیلی بی‌گمان از شنیدن اینکه عشق میان یووه و زیدان دو طرفه است در پوست خود نمی‌گنجند؛ زیدان در هفته گذشته به این موضوع اشاره کرد که می‌خواهد روزی به ایتالیا بازگردد و در آنجا کار کند. زیدان گفت: «بیشتر دلم برای ایتالیا تنگ شده است یا یوونتوس؟ هر دو. ایتالیا در قلب من جا دارد. من پنج سال را در تورین گذراندم و یوونتوس هنوز هم برای من مهم است. درباره آینده در یووه؟ نمی‌دانم. فعلا اینجا هستم، خواهم بمانم.»

آلویزه کانیاژو، خبرنگار دیلی اسپورت، درباره زیدان و یووه گفت: «یوونتوس رویای جایگزینی آندره آ پیرلو با زیدان و بردن چمپیونزلیگ و مجاب کردن کریستیانو به ماندن را می‌بیند. آنها زیدان را به عنوان یک بازیکن ستایش می‌کردند و آماده اند تا او را به عنوان سرمربی حتی بیش از گذشته دوست بدارند.»

اسپورتس میل در سال ۲۰۱۹ گزارش کرده بود که یوونتوس به دنبال متقاعد کردن زیدان برای بر عهده گرفتن هدایت بایانکونری و جانشینی آلگری است. اما آنها نتوانستند سرمربی فرانسوی را راضی به جدایی از رئال بکنند و ساری به جای او روی نیمکت یووه نشست. همکاری ساری و یوونتوس نیز تنها یک فصل طول کشید و اکنون به نظر می‌رسد که سرونوشتی مشابه در انتظار پیرلو نیز باشد.

اکنون بار دیگر یوونتوس در موقعیت مشابهی است و باز هم رو به زیدان آورده است.

الساندرو دل پیرو، اسطوره یوونتوس، تایید می‌کند که هم تیمی سابقش بهترین گزینه برای هدایت یووه است و زیدان به عنوان سرمربی ممکن است حتی زیدان بازیکن را زیر سایه خود ببرد.

دل پیرو گفت: «زیزو چند سال عالی با ما در یوونتوس داشت. او می‌دانست که بازی کردن برای این باشگاه چه معنایی دارد و همان ذهنیت و روحیه یوونتوس را به کار گرفت. او می‌دانست که باید تمام توانش را در هر بازی ارائه دهد و اگر به پیروزی رسید باید تمرکزش را بگذارد روی بازی بعد و اگر باخت به مشکل بزرگی دچار شده است.

این کمی شبیه همان موقعیتی است که او در مادرید تجربه می‌کند، وقتی که یک فصل را بدون بردن جام قهرمانی در چمپیونزلیگ یا لالیگا سپری می‌کنید…

چیزی که من به عنوان یک سرمربی در او دوست دارم این است که او سعی نمی‌کند تمام افتخار و اعتبار کسب شده را به اسم خودش بنویسد و به بازیکنان آزادی می‌دهد و با توصیه هایش به پیشرفت آنها کمک می‌کند.

همانطور که همه سرمربیان بزرگ دوست دارند،او در پشت صحنه خیلی سخت کار می‌کند. او می‌تواند در یوونتوس کارهای بزرگی بکند.»

سرخیو راموس به کرونا مبتلا شد

ایتالا به ویروس کرونا نیز اکنون به مصدومیتی که سال ۲۰۲۱ را برای سرخیو راموس تیره و تار کرده بود اضافه شد.

رئال مادرید اعلام کرد که سرخیو راموس که پیش از این گرفتار مصدومیت نیز بود به کرونا مبتلا شده است. کاپیتان باتجربه رئال البته این روزها به دلیل مصدومیت چندان با هم تیمی هایش در تماس نبوده است و تنها برای رهایی از مصدومیت عضلانی اخیرش که او را از بازی در هفته های اخیر بازداشته بود، به والدیاس می‌رفت.

راموس در دیدار تیم ملی اسپانیا و کوزوو که در آن در آخرین دقایق بازی به میدان رفت، مصدوم شده بود. راموس در آن بازی در آخرین دقایق به میدان رفته بود یک بازی فیزیکی و درگیرانه داشت و در نهایت باعث شد تا بار دیگه دچار مصدومیت شود. تنها دو هفته از مصدومیت مجدد راموس گذشته است و دوران بهبودی او از این مصدومیت یک ماه تخمین زده شده بود. با توجه به اینکه راموس چه علامتی داشته باشد و چه نه دلیل مثبت شدن تست کرونایش مجبور است خود را قرنطینه کند، باید دید که آیا ابتلا به کرونا روند رهایی او را به مصدومیت را به تاخیر خواهد انداخت یا نه.

آخرین حضور او در مجامع عمومی روز شنبه بود که برای تماشای ال کلاسیکو به ورزشگاه دی استفانو رفت، جایی که مثل همیشه از روی سکو نیز به تشویق هم تیمی هایش و روحیه دادن به تیم و اعتراضات به داور بازی پرداخت. پس از پایان بازی راموس در تونل ورزشگاه هم حاضر بود، جایی که درگیری لفظی بین کاتالان‌ها و داور بازی رخ داد.

به نظر می‌رسد که ۲۰۲۱ سال سرخیو راموس نبوده است. او امسال را با غیبت در بازی برابر سلتا و اوساسونا به دلیل بیماری آغاز کرد و سپس در نیمه نهایی سوپرکاپ برابر آلتنتیک مصدوم شد. روند رهایی از مصدومیت مینیسک زانو چندان خوب پیش نمی‌رفت او تنها سه هفته بعد تصمیم به جراحی روی زانوی مصدومش گرفت.

پس از جراحی دوران نقاهت راموس به خوبی سپری شد و او توانست در بازی حساس رئال مادرید برابر آتلانتا به میدان برود و حتی گلزنی کند. او در بازی برابر آلچه نیز برای سپیدپوشان مادرید به میدان رفت.در بازی بعدی برابر بالایدوس اما راموس بار دیگر مصدوم شد. او اما از لیست بازیکنان تیم ملی اسپانیا خط نخورد و برای سه بازی این تیم در مرحله مقدماتی جام جهانی با لاروخا همراه شد. راموس برابر یونان از ابتدا به زمین رفت اما در بین دو نیمه تعویض شد. مدافع به تجربه رئال مادرید و اسپانیا در مسابقه برابر گرجستان غایب بود و در دقیقه ۸۶ برابر کوزوو به زمین فرستاده شد؛ مقدمه ای برای مصدومش فعلی او.

در حال حاضر راموس تنها بازیکن مبتلا به کرونا در اردوی رئال مادرید نیست، رافائل واران نیز چند روزی است به دلیل ابتلا به کرونا در قرنطینه به سر می‌برد. ماریانو، هازارد، میلیتائو، کاسمیرو، یوویچ و ناچو و همچنین زین الدین زیدان دیگر اعضای رختکن رئال مادرید هستند که پیش از این به کرونا مبتلا شده اند.

زنگ خطر برای سرمربی فرانسوی:

زیدان تکران فروپاشی سال ۲۰۰۴

زین الدین زیدان معتقد است که بازیکنان او در رئال مادرید به سر حد توان فیزیکی خود رسیده اند و او مطمئن نیست که رئال به رغم اینکه همچنان در کورس قهرمانی حاضر است و در چمپیونزلیگ نیز موقعیت خوبی دارد، این فصل را چطور به پایان خواهد برد.

در بازی های اخیر رئال مادرید خستگی مزمن بازیکنان مشخص بوده و وینیسیوس جونیور نیز به تازگی درباره اینکه چقدر احساس خستگی می‌کند، صحبت کرده است. اما رئال مادرید هنوز هشت بازی دیگر در لالیگا پیش رو دارد و در صورت موفقیت در چمپیونزلیگ نیز ممکن است حداکثر چهار بازی دیگر در رقابت های اروپایی در پیش داشته باشد.

زیدان بیش از هر کس دیگری می‌داند که چقدر مدیریت صحیح این وضعیت اهمیت دارد؛ در سال ۲۰۰۴ زیدان نیز در فروپاشی رئال مادرید کارلوس کیروش که قصد فتح سه‌گانه را داشت، حاضر بود. در آن زمان رئال مادرید در دیدار رفت از مرحله یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ برتری ۴-۲ برابر موناکو داشت، شرایطی که به برتری ۱-۳ این فصل رئالی‌ها برابر لیورپول نیز بی شباهت نیست.اما در دیدار برگشت از هم فرو پاشید.

در ششم آوریل سال ۲۰۰۴ مکالمه زیدان با لودوویک زولی، ستاره آن زمان موناکو، تیترو روزنامه

ها شد.

ستاره موناکو که امیدبی به برگرداندن نتیجه بازی رفت نداشت، به شوخی گفته بود که رئال مادرید باید بگذارد آنها ببرند. زیدان در پاسخ گفته بود: «لودو نمی‌بینی که کار ما تمام است؟»

داستان مشابه

رئال مادرید در آن سال در فینال کوپا دل ری برابر رئال ساراگوسا باخت اما این باخت برابر موناکو بود که میخ آخر را به تابوت آنها کوبید. پس از آن شکست و پس از یک رشته ناگامی در لیگ، والنسیا قهرمان لالیگا شد.

هشت بازیکن در آن تیم از مرز ۴۰۰۰ دقیقه بازی گذشتند و دو بازیکن دیگر نیز بیش از ۳۰۰۰ دقیقه بازی کرده بودند.

در این فصل نیز موج مصدومیت هم تیم زیدان را به ستوه آورده است. آنها در ۴۱ مسابقه به میدان رفته اند، در مجموع ۳۷۲۰ دقیقه، در این میان چهار بازیکن لوس بلانکوس بیش از ۳۰۰۰ دقیقه برای این تیم بازی کرده اند. ۱۰ بازیکن دیگر نیز بیش از ۲۰۰۰ دقیقه بازی کرده اند و ناچو تنها ۲۲ دقیقه با عبور از ۲۰۰۰ دقیقه فاصله دارد.

قدرت ذهنی

در حالی که فصل به مقطعی بسیار حساس رسیده است، رئالی‌ها خسته هستند. اما برخلاف سال ۲۰۰۴، این تیم روحیه پیروزی‌خواهی دارد. آنها این روحیه را در فصل قبل نشان دادند و در این فصل نیز دوباره نشان می‌دهند.

آنها در ماه ژانویه به بدترین شرایط خود رسیدند اما از آن زمان تا کنون با قدرت ظاهر شده اند. زیدان بهتر از همه می‌داند که برای عبور از این شرایط و رسیدن به هدف چه چیزهای لازم است، اما مطمئن نیست که بازیکنانش انرژی لازم برای سر و سامان دادن به اوضاع را داشته باشند.